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TERRENO EN VENTA
Atlas Colomos II
Av. Acueducto & Av. Patria
Zapopan, Jalisco

Exclusivo estilo de vida en condominio privado con seguridad y vigilancia
las 24 horas, con accesos a vías rápidas: Av. Patria y Av. Acueducto; a unos
pasos del Club Atlas Colomos.

20 m

50 m

1,005 m²

$ 21,599,000

Ubicación: Click aquí

https://goo.gl/maps/TxuWKW9qW3H2

